П Р О Т О К О Л   № 2
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«28» января 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р.
Секретарь:

Миронов В.В.
П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение решения СТК.
2. Рассмотрение письма команды «Выбор» г. Одинцово.

3. Рассмотрение письма команды ДЮСШ г. Мытищи.
1.1. Протокол № 43 СДЮШОР «Спартак-Щелково» Щелковский район - МФК «Динамо»          г. Егорьевск Первенство России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область» 17 января 2009 года. Счет игры 4-5 в пользу команды МФК «Динамо»                   г. Егорьевск.
Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде СДЮШОР «Спартак-Щелково» Щелковский район со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде МФК «Динамо» г. Егорьевск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно п. 15.10.2 регламента соревнования.
1.2. Несостоявшаяся игра ¼ финала Кубка России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область» 21.01.2009 г. между командами СДЮШОР «Спартак-Щелково» Щелковский район и «Тучковский КСМ» п. Тучково.
Постановили: Команду СДЮШОР «Спартак-Щелково» Щелковский район снять с розыгрыша Кубка России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область» за неявку на игру в п. Тучково. Команда «Тучковский КСМ» п. Тучково проходит в ½ финала Кубка России по мини-футболу.
2.   Письмо (вход. № 33/01 от 19.01.2009 г.) от футбольного клуба «Выбор» г. Одинцово об отказе в участии в розыгрыше Кубка России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область».
Постановили: Команду «Выбор» г. Одинцово снять с розыгрыша Кубка России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область». Команда МФК «Динамо»           г. Егорьевск проходит в ½ финала Кубка России по мини-футболу.
3.   Письмо (вход. № 44\01 от 23.01.2009 г.) от администрации МОУ «ДЮСШ» г. Мытищи о снятии команды в Первенстве Московской области по мини-футболу среди юношей 1993-1994 г.р.
Постановили: Команду ДЮСШ г. Мытищи снять с Первенства Московской области по мини-футболу среди юношей 1993-1994 г.р. Результаты матчей первого круга с участием команды ДЮСШ г. Мытищи аннулировать.
Председатель КДК

С.М. Адылов
PAGE
1